
H O R A I R E S
À COMPTER DU 29 AOÛT 2016

Velaux - Halte Routière
Coudoux
La Fare les Oliviers
Les Baïsses
Berre l’Etang - Mairie

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

16

horaires* du Lundi au Vendredi toute L’année sauF Les VaCanCes d’été

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang. 

Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Des correspondances possibles avec les lignes du Pays d’Aix.

La ligne 13 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

13
L i g N E

CraQuez Pour Le Bus !

une Petite enVie ?

27e

270e

17e

170e

8,50e

1,10e

tariFs en Vigueur dePuis Le 1er FéVrier 2015

04 42 46 06 66

13
L i g N E

La gare rognac  7:58 - -

square 7:59 - -

Les Brets 8:04 - -

halte routière de Velaux 8:08 13:45 16:11

Quatre tours 8:10 13:47 16:13

Maison Médicale 8:12 13:49 16:15

Coudoux - La Mine 8:23 14:00 16:26

La Fare les oliviers - eglise 8:35 14:12 16:38

Berre - Les Baïsses 8:50 14:27 16:53

Mauran 9:02 14:39 17:05

Collège F. Léger 9:10 14:47 17:13

Place J. Moulin - Mairie 9:15 14:52 17:18

Vers Berre L’étang - Mairie

14

Pass MensueL
accessible à tous

Pass annueL
accessible à tous

Pass MensueL Jeunes
- 26  ans (scolaires, étudiants, apprentis)

Pass annueL Jeunes
- 26  ans (scolaires, étudiants, apprentis)

10 Voyages 

disponible uniquement auprès du conducteur, 
à bord des véhicules

1  Voyage    

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
La ligne 13 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

11

1615 17

128

11 14

11 14

15

15

16

1512

11 15 17128

128

Velaux - halte routière       Place J. Moulin      

220

en PLus de La Ligne 1

   entre Berre, rognac et Velaux, pensez à la ligne Cartreize 15, avec votre titre les Bus de l’etang  
sans surcoût pour un trajet dans le périmètre du réseau, du lundi au dimanche.

   Pensez aux circuits scolaires qui criculent sur Berre ou Velaux : 49, 95, 96, 97, 98, 99. 
Ils sont ouverts à tous.

   retrouvez les horaires des lignes Cartreize  
et des lignes du Pays d’aix sur :

13

   en dehors des horaires fixes ainsi que le samedi et les vacances d’été,  
vous pouvez réserver un trajet sur la ligne 13. 

           téléphonez au : 0 800 556 556Vert
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

L13-BEB2016.indd   2 11/07/2016   07:57

BU
S A LA

Velaux - Halte Routière       Place J. Moulin           
La ligne 13 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

HORAIRES* DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE SAUF LES VACANCES D’ÉTÉ

Place J. Moulin - Mairie 6:27 12:29 17:21

Collège F. Léger                                        6:33 12:35 17:27

Mauran 6:42 12:44 17:36

Berre Les Baïsses  6:53 12:55 17:47

La Fare les Oliviers - Eglise 7:08 13:10 18:02

Coudoux - La Mine 7:20 13:22 18:14

Quatre Tours 7:33 13:35 18:27

Maison Médicale 7:34 13:36 18:28

Halte Routière de Velaux 7:36 13:38 18:30

Les Brets 7:42 - 18:36

Square 7:47 - 18:41

Gare de Rognac 7:48 - 18:42

VERS VELAUX - HALTE ROUTIÈRE

11

11

11 14

14

15

15

15

16

1712

12

1512

8

8

EN PLUS DE LA LIGNE 1

   Entre Berre, Rognac et Velaux, pensez à la ligne Cartreize 15, avec votre titre Les Bus de l’Etang  
sans surcoût pour un trajet dans le périmètre du réseau, du lundi au dimanche.

   Pensez aux circuits scolaires qui criculent sur Berre ou Velaux : 49, 95, 96, 97, 98, 99. 
Ils sont ouverts à tous.

   Retrouvez les horaires des lignes Cartreize  
et des lignes du Pays d’Aix sur :

13

   En dehors des horaires fixes ainsi que le samedi et les vacances d’été,  
vous pouvez réserver un trajet sur la ligne 13. 

           Téléphonez au : 0 800 556 556Vert
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang. 

Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Des correspondances possibles avec les lignes du Pays d’Aix.

1411

1615 17

128

220

13
L I G N E

HORAIRES* DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE SAUF LES VACANCES D’ÉTÉ

La Gare Rognac  7:58 - -

Square 7:59 - -

Les Brets 8:04 - -

Halte Routière de Velaux 8:08 13:45 16:11

Quatre Tours 8:10 13:47 16:13

Maison Médicale 8:12 13:49 16:15

Coudoux - La Mine 8:23 14:00 16:26

La Fare les Oliviers - Eglise 8:35 14:12 16:38

Berre - Les Baïsses 8:50 14:27 16:53

Mauran 9:02 14:39 17:05

Collège F. Léger 9:10 14:47 17:13

Place J. Moulin - Mairie 9:15 14:52 17:18

VERS BERRE L’ÉTANG - MAIRIE

11 14

11 14

15

15

16

1512

11 15 17128

128

DESSERT LA GARE SNCF DE ROGNAC

D

E M A N D
E


